
- Pasin Palstat – 
 www.pasikallio.com/pasinpalstat  - www.facebook.com/groups/pasinpalstat   

- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com  - 
 

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki 
Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 129: 1-8 ’Siionin vihollisten voimattomuus’ 
 

Tämä psalmi muistuttaa meitä siitä, että Herra on vanhurskas. Se 
tarkoittaa sitä, että Hän on oikeamielinen ja Hän ajaa sorretun asiaa. 
Hänen vanhurskaudestaan julistetaan myös meille syyttömyyttä 
Jeesuksessa Kristuksessa. Siksi Häneen uskovat ovat etuoikeutettuja 
syntien anteeksiantoon ja pelastukseen. Hänen armonsa ja rakkautensa 
on suuri. Se takaa meille pääsyn täyteen vapauteen jumalattomien 
köysistä. 
 

 ”Vanhurskaat huutavat, ja Herra kuulee ja pelastaa heidät kaikista 
ahdistuksista. Herra on lähellä niitä, joilla on särkynyt sydän, ja Hän pelastaa 
ne, joilla on murtunut mieli. Monet ahdistukset kohtaavat vanhurskasta, mutta 
Herra pelastaa hänet niistä kaikista.” *Ps.34:18-20 

 
  Matkalaulu. 
Kovin on minua vainottu [*ahdistettu] nuoresta asti - näin sanokoon Israel - 2. 
kovin on minua vainottu nuoresta asti [*kovin ovat viholliset ahdistaneet minua 

nuoruudestani asti], vainottu, mutta ei lannistettu [*mutta eivät ole mahtaneet minulle 

mitään].  
 

Vainoa ja syrjintää kohdatessamme saamme olla rohkealla mielellä, 
sillä seurakuntaa ei koskaan hävitetä. 
 ”Ja Minä sanon sinulle: Sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle Minä rakennan 

seurakuntani, eivätkä tuonelan portit sitä voita.” *Matt.16:18 
 
3. Selkäni on kuin kyntäjän jäljiltä, [*Kyntäjät ovat selkääni kyntäneet] pitkiä vakoja 
täynnä [*ja vetäneet pitkät vaot]. 

 
Tämä jae ennakoi Jeesuksen kärsimystä ennen hirvittävää ristinkuolemaa. 
Hän joutui kestämään mielipuolista piinaa ja väkivaltaa ruoskaniskujen, 
pilkan ja ivan saattelemina. Hän todella sai selkäänsä ”pitkät vaot”. 



 ”Silloin Pilatus ruoskitti Jeesuksen. Sotilaat väänsivät kruunun 
orjantappuroista, panivat sen Hänen päähänsä ja pukivat Hänen 
ylleen purppuranpunaisen viitan.” *Joh.19:1-2 

 
4. [+Mutta] Herra on vanhurskas! Hän päästää meidät jumalattomien 
köysistä [*on katkonut jumalattomien köydet]. 5. Häpeällisesti joutuvat 
perääntymään kaikki [*Joutukoot häpeään ja kääntykööt takaisin kaikki], jotka vihaavat 
Siionia. 6. He ovat [*Olkoot he] kuin katolla kasvava ruoho, joka kuivuu heti 
oraalle ehdittyään [*ennen korrelle puhkeamista.] - 7. siitä ei leikkaaja kättään 
täytä [*täytä kouraansa], ei lyhteen sitoja syliään, 8. eivätkä ohikulkijat sano: 
"Siunatkoon teitä Herra." Me siunaamme teidät Herran nimessä. [*eivätkä 
ohikulkijat sano: "Herran siunaus tulkoon teille. Me siunaamme teitä Herran nimessä."] 
 

Siunauksen toivottaminen on enemmän kuin pelkkä kohteliaisuus. Se on 
Jumalan läsnäolon toivotus, Hänen menestymisensä ja yltäkylläisyytensä 
sälyttämistä toisen päälle. Se on kuin siunaava rukous Herran nimessä. 
Jumalattomat jäävät Herran siunauksen ulkopuolelle. He eivät saa 
maistaa, miten hyvä on Herra. He eivät saa sisäistä rauhaa ja lepoa, mitä 
jokainen Jeesukseen uskova voi kokea Hänen haavojensa tähden. Hänessä 
on tänäänkin elämä ja yltäkylläisyys. 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari 
teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa 
erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja 
hengellisen elämän vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 

Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme 
Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen 
elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme 
tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja 
johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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